
Gyldendal restaurant og cafe

 

 

Vester Hærup Strandvej 30

7860  Spøttrup

34256616

15-03-2024 3

1  
1  
 
2  
1  
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 45 min.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælps-
vejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter ophængning af smileymærke/visning af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
samt registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i kølerum,
herunder adskillelse mellem rå hakket oksekød-pølser til
optøning og færdigretter bl.a. kartoffelmos-mørbradbøffer i
flødesauce, samt i fryser og lagerlokaler, temperatur målt i
køle- og frostfaciliteter. Kontrolleret at der er faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder i køkken, opvask og
håndteringsområder i serveringslokaler. Vejledt om optøning af
fødevarer herunder opbevaring samt nedkøling af
varmebehandlede produkter.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af køkken,
kølerum, grøntkølerum, fryser, kølediske, lagerlokaler,
serveringslokaler, opvaskelokale og personaletoilet. Følgende
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er konstateret: I opvask er der ansamlinger af brunlig snavs på brusehoved, sort snavs i hulrum på fremføring
ruller på afsætningsbord til opvaskebakker og brunlig klisteret belægning i det ene hjørne af afskyllevask.
Virksomheden oplyser at det rengøres inden åbning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af fødevarelokaler, udstyr og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyse indeholder ikke risikovurdering af aktivisterne fremstilling
af varm mad, kold mad, nedkøling og varmholdelse, salg og servering af mad samt allergener.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får udarbejdet en dækkende risikoanalyse for alle aktiviteter .
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt om risikoanalyse og skriftlig egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Vejledt generelt om reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


